
ZARZĄDZENIE NR 15/2016
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 8 marca 2016 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
położone w miejscowości Hurcze.

Na podstawie art. 37 ust 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy a dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)  § 4 ust. 2 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. z 2014 r., poz. 1490 ) 
oraz uchwały Rady Gminy Lubaczów Nr V/42/07 z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie określenia zasad 
nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż trzy lata

Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje:

§ 1. Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości położone 
w miejscowości Hurcze oznaczone nr ewidencyjnymi działek: 16/7 o powierzchni 0,1349 ha, 16/8 
o powierzchni 0,1343 ha, 16/10 o powierzchni 0,1487 ha, 16/11 o powierzchni 0,1444 ha 
stanowiące własność Gminy Lubaczów.

§ 2. Ustala wysokość wadium w przetargu na sprzedaż nieruchomości oznaczonych 
nr ewidencyjnymi działek: 16/7 o powierzchni 0,1349 ha, 16/8 o powierzchni 0,1343 ha, 16/10 
o powierzchni 0,1487 ha, 16/11 o powierzchni 0,1444 ha w wysokości 5% ceny wywoławczej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: 6DABFB73-8E2A-4FBE-94F5-35DB2500FF6C. Podpisany Strona 1




